

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna



57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia **03.04.2020r.**

L.dz. EZP.3820.126.2020

Znak sprawy **ZP/PN/2020/12-sprzęt III**

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem sprzętu medycznego dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.

Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2020/12-sprzęt III** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu firmę powstałą w 2019r. nie mogącą przedstawić wykazu wykonanych dostaw? Zgoda Zamawiającego umożliwi wystartowanie młodej rozwijającej się firmy oraz złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Pakiet nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza Aparat fabrycznie nowy - wymagany rok produkcji: min. 2019?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3

Pakiet nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy poz. 9

Czy Zamawiający dopuści głowicę z układem trzech wejść neutralnych (NE) oraz czterech wejść uziemiających (GND) wraz z systemową możliwością ustawienia każdego kanału jako referencyjnego (w liczbie 34)?

UZASADNIENIE: zaproponowane rozwiązanie odpowiada zapisom SIWZ i jednocześnie zwiększa możliwości

Odpowiedź 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4

Pakiet nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy poz. 22

Czy Zamawiający dopuszcza szum wejściowy $\mu V_{RMS} \leq 0,3$?

Odpowiedź 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5

Pakiet nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy poz. 78

Czy Zamawiający dopuszcza

- mapowanie 2D i 3D
- mapowanie potencjałów
- mapowanie gęstości pola (SCD)
- mapowanie prędkości zmian potencjału (pochodna po czasie)
- mapowanie widma mocy względnej %
- mapowanie widma mocy bezwzględnej (RMS)
- mapowanie asymetrii potencjałowej
- mapowanie koherencji i jej fazy dla odprowadzeń
- mapowanie częstotliwości dominujących i środka ciężkości
- podgląd wartości elektrod i dowolnego punktu mapy
- automatyczne dostosowywanie skali kolorystycznej wartości
- mapowanie z zastosowaniem referencji do uszu, Goldmana (średniej), Cz, Fz albo laplasjanu
- wyświetlanie wielu map (z zadanego zakresu)
- zastosowanie różnych metod interpolacji wartości
- mapowanie trójwymiarowe na czaszce i modelu mózgu
- trójwymiarowa prezentacja rozkładu wartości mapy
- możliwość drukowania map w kolorze i odcieniach szarości
- prezentacja izolinii mapy?

Odpowiedź 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6

Pakiet nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy poz. 88

Prosimy o zmianę zapisu SIWZ na: instrukcja użytkownika, bezpłatne szkolenie z zakresu obsługi i przeglądu urządzenia potwierdzone certyfikatem.

Odpowiedź 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7

Dotyczy załącznika 1b do SIWZ - Zadanie 2, pkt 67 - APARTA EEG 32 kanałowy – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie odnośnie możliwości archiwizacji na folderach sieciowych AD w sposób nieautomatyczny?

Oferowana opcja archiwizacji wynika ze struktury rozproszonej bazy danych w oferowanym systemie, gdzie nie ma jednej centralnej bazy danych zapisanych badań.

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Dotyczy załącznika 1b do SIWZ - Zadanie 2, pkt 67 - APARTA EEG 32 kanałowy – 1 kpl.

Czy Zamawiający w kwestii instalacji serwera jako maszyny wirtualnej dopuści rozwiązanie instalacji bazy bez serwera jako maszyny wirtualnej?

Oferowane rozwiązanie wynika ze struktury oferowanej bazy danych jako bazy rozproszonej, gdzie centralny serwer nie jest wymagany.

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9

dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści blat wykonany z wysoko odpornego na mycie i dezynfekcję szpitalną tworzywa ABS w kolorze białym dodatkowo z pogłębieniem uniemożliwiającym zsuwanie się przedmiotów?

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10

dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby blat z 8mm laminatu HPL był wyposażony w relingi zabezpieczające przed zsuwaniem się przedmiotów?

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 11

dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści stolik jezdny na 4 kołach o **średnicy 7,5cm** (w tym 2 koła z blokadą)? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanej średnicy jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 12

dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści w stolikach do foteli dializacyjnych **blat o wymiarach 730x410mm** (z regulacją kąta nachylenia)? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanych wymiarach jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego

Odpowiedź 12

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 13

dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści stoliki do foteli dializacyjnych z regulacją wysokości blatu za pomocą sprężyny gazowej **w zakresie 850-1150 mm**? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanych wymiarach jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Odpowiedź 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 14

dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów w formularzu asortymentowo-cenowym-pakiet 3 w punkcie 11, dotyczących szkolenia personelu medycznego, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowany w ww. Pakietach nie jest aparaturą medyczną i nie wymaga zatem przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi?

Odpowiedź 14

Zamawiający odstępuje od wymogu szkolenia dla asortymentu pakiety nr 3

Pytanie nr 15

Wzór Umowy Załącznik 7 do SIWZ

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów wzoru umowy w §1 dotyczącym podłączenia i uruchomienia dostarczonego sprzętu przedmiotu umowy w siedzibie Zamawiającego w zakresie Pakietów 3, Oferowany w ww. wymienionych Pakietach asortyment zostaje dostarczony w formie złożonej, gotowej do użytku, nie wymaga zatem montażu w miejscu dostawy. W związku z powyższym prosimy o odstąpienie od tego wymogu.

Odpowiedź 15

Zamawiający odstępuje od wymogu podłączenia i uruchomienia dostarczonego asortymentu dla pakietu nr 3, jeżeli jest dostarczony w stanie kompletnym, nie wymagającym żadnych prac oraz montażu

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 03.04.2020r. na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych

Jerzy Didyk

Zatwierdził

Otrzymują:

1. strona internetowa
2. a/a dokumentacja przetargowa